[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 сентября 2020 года № 961
г. Калининск
О признании утратившим силу

постановление администрации

Калининского муниципального

района Саратовской области

от 11.09.2014 года № 1473

(с изм. от 13.12.2018 года № 1419)

В соответствии с Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 11.09.2014 года № 1473 «Об утверждении Прейскуранта цен» (с изменениями от 13.12.2018 года № 1419).

2. Начальнику отдела по анализу, информации и общественным отношениям администрации Калининского муниципального района Саратовской области Тарановой Н.Г. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калининского муниципального района по социальной сфере, начальника управления образования Захарову О.Ю.

И.о. главы муниципального района                                             О.Ю. Захарова
Исп.: Фомин С.П.[image: image2.wmf]i

сот

Q

[image: image3.wmf]i

стс

P

[image: image4.wmf]i

лвс

P

[image: image5.wmf]i

сбп

P

[image: image6.wmf]j

ус

P

[image: image7.wmf]i

двт

Q

[image: image8.emf]Р

iсаду

[image: image9.emf]Р

iсвн

[image: image10.emf]k

iгс